
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-8X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED CQ-NOMR
RETICLE BLACK

> > Ottiche e montaggi Ottiche Ottiche per carabina

La linea Match Precision Optics (MPO) è completata dal 1-8x24mm. Simile al
resto della linea MPO, questi LPVO sono prodotti in Giappone e presentano
l'ottica di alta qualità che ti aspetti dalla linea MPO. Le lenti in vetro ED
completamente multistrato e con bordi neri offrono una grande chiarezza e
trasmissione della luce. Dotato di reticoli e torrette MRAD abbinati. Tubo
principale da 30mm Torrette a profilo basso con cappucci Antinebbia e
impermeabile Reticolo illuminato CQ-NOMR di secondo piano focale Lenti ED
L'intervallo di ingrandimento 1-8x subentra dove un normale punto rosso si
ferma, offrendoti un'acquisizione rapida del bersaglio a 1x con la possibilità di
massimizzare l'ingrandimento fino a 8x per effettuare tiri più lunghi. Massimizza
l'utilità del tuo fucile AR.

Caratteristiche

Nome: BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED CQ-NOMR RETICLE BLACK
Produttore: BROWNELLS
N. prodotto: 080001394
N. fab.: MPO010824CQ
Batteria: CR-2032
Click Value: 0.1 MRAD
Click Value: 0.1 MRAD
Diametro obiettivo: 24mm
Diametro tubo: 30mm
Eye Relief: 3.50''
Finitura: Nero
Focal Plane: Second
Illumination: Yes
Ingrandimento massimo: 8x
Ingrandimento minimo: 1x
Lunghezza: 10.9''
Model Number: Match Precision Optics
Peso: 24.8 oz
Reticolo: CQ-NOMR
Peso della spedizione: 1.066kg
Altezza di spedizione: 102mm
Larghezza di spedizione: 102mm
Lunghezza di spedizione: 343mm
UPC: 050806113565

Dettagli dell'elemento

Questo prodotto contiene una batteria. 
Classificazione per l'export dagli US: 0A504.a

https://www.brownells.it/Ottiche-e-montaggi
https://www.brownells.it/Ottiche-e-montaggi/Ottiche
https://www.brownells.it/Ottiche-e-montaggi/Ottiche/Ottiche-per-carabina
https://www.brownells.it/MATCH-PRECISION-OPTIC-MPO-1-8X24MM-RIFLE-SCOPE-1-8x24mm-Illuminated-CQ-NOMR-Black-BROWNELLS-Nero-30mm-CR-2032-1x-350-109-Yes-Second-01-MRAD-248-oz-080001394
https://www.brownells.it/Manufacturers/Brownells
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Guida alle Istruzioni di Sicurezza per il MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP
ILLUMINATED RIFLE SCOPE

Introduzione
Grazie per aver scelto il MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE. Questa
guida fornisce informazioni importanti sulla sicurezza e sull'uso corretto del prodotto. Si prega di leggere
attentamente queste istruzioni prima dell'uso per garantire la massima sicurezza e prestazioni.

Linee Guida Generali di Sicurezza
Assicurarsi che il prodotto sia utilizzato solo per scopi previsti.
Tenere il prodotto lontano dalla portata dei bambini e di persone vulnerabili.
Controllare regolarmente il prodotto per segni di usura o danni.
In caso di malfunzionamento, interrompere immediatamente l'uso e contattare un esperto.
Utilizzare il prodotto in condizioni di luce adeguata per garantire una visione chiara.
Non utilizzare il prodotto in condizioni meteorologiche estreme senza la protezione adeguata.

Precauzioni di Sicurezza Specifiche per l'Uso
Non puntare mai l'ottica verso persone o animali.
Assicurarsi che l'arma sia scarica prima di montare o smontare l'ottica.
Non utilizzare il prodotto se si è sotto l'influenza di alcol o sostanze che alterano la mente.
Non modificare il prodotto in alcun modo, poiché ciò potrebbe compromettere la sicurezza.
Seguire sempre le istruzioni del produttore per l'installazione e l'uso.

Istruzioni per l'Installazione e l'Uso

Installazione

Assicurarsi che l'arma sia scarica.
Montare l'ottica sul tubo principale da 30mm dell'arma.
Fissare saldamente le torrette a profilo basso.
Controllare che l'ottica sia allineata correttamente prima di serrare completamente.

Uso

Regolare il reticolo illuminato CQNOMR secondo le proprie preferenze.
Utilizzare l'intervallo di ingrandimento 18x per adattarsi alle diverse distanze di tiro.
Eseguire sempre un controllo visivo prima di ogni utilizzo per assicurarsi che non ci siano ostruzioni.

Istruzioni per lo Smaltimento
Non gettare il prodotto nell'immondizia domestica.
Seguire le normative locali per lo smaltimento di prodotti elettronici e ottiche.
Contattare le autorità locali per informazioni sullo smaltimento sicuro e responsabile.

Informazioni di Contatto per Ulteriori Supporto
Per domande o preoccupazioni relative alla sicurezza del prodotto, si prega di contattare il rivenditore o il produttore.
È importante avere un contatto europeo per qualsiasi richiesta di sicurezza.

Conclusione



Seguendo queste linee guida di sicurezza, si contribuirà a garantire un uso sicuro e responsabile del MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE. Per ulteriori informazioni, consultare il
manuale dell'utente o contattare il supporto.
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